

Årsredovisning
för
Rektorspoolen Sverige AB
559047-3863

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Berklings, Styrelseledamot
2025-09-17

Styrelsen för Rektorspoolen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Rektorspoolen arbetar med förmedling och uthyrning av främst erfarna skolledare runt om i Sverige. Vi har ett flertal ramavtal som det görs avrop ifrån. Affärsmodellen har delvis förändrats sedan uppstarten 2016, från företrädis uthyrning i egen regi till att bestå av två delar, dels förmedling av skolledare dels rena bemanningsuppdrag.

Omsättningen ligger på en ganska jämn nivå, men har ökat något jämfört med föregående verksamhetsår. Utöver att leverera skolledare till offentlig sektor över hela landet har vi också fristående aktörer som uppdragsgivare. Fortsatt stora pensionsavgångar i kombination med att det är svårt att locka fram lärare till att bli rektorer gör att vi ser en fortsatt ökad efterfrågan på rutinerade och erfarna skolledare.

Vårt nätverk av erfarna och skickliga konsulter växer ständigt. Rektorspoolen är helägt av Chefsbemanning Sverige AB (tidigare namn ProAcademic AB) som har varit verksamma inom rekrytering och interimslösningar gentemot offentlig sektor sedan 2011. Rektorspoolen är systerföretag till Omsorgspoolen AB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 015	7 193	10 780	5 404
Resultat efter finansiella poster	1 114	901	1 008	328
Soliditet (%)	14,1	13,0	8,2	6,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 753	159 424	260 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		159 424	-159 424	0
Årets resultat			209 154	209 154
Belopp vid årets utgång	50 000	10 177	209 154	269 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 177
årets vinst	209 154
	219 331

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	19 331
	219 331

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 015 323	7 193 230
Summa rörelseintäkter		8 015 323	7 193 230
Rörelsekostnader			
Inhyrd personal		-2 242 050	-1 969 790
Övriga externa kostnader		-1 426 644	-1 581 943
Personalkostnader	2	-3 234 186	-2 741 529
Summa rörelsekostnader		-6 902 880	-6 293 262
Rörelseresultat		1 112 443	899 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 177	1 279
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-92
Summa finansiella poster		1 177	1 187
Resultat efter finansiella poster		1 113 620	901 155
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-800 000	-700 000
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-850 000	-700 000
Resultat före skatt		263 620	201 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 466	-41 731
Årets resultat		209 154	159 424

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 642 849

697 421

Övriga fordringar

12 011

108 661

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 980

0

Summa kortfristiga fordringar

1 724 840

806 082

Kassa och bank

Kassa och bank

1 029 263

1 796 217

Summa kassa och bank

1 029 263

1 796 217

Summa omsättningstillgångar

2 754 103

2 602 299

SUMMA TILLGÅNGAR

2 754 103

2 602 299

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 177

50 753

Årets resultat

209 154

159 424

Summa fritt eget kapital

219 331

210 177

Summa eget kapital

269 331

260 177

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

100 000

Summa obeskattade reserver

150 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

221 026

831 246

Skulder till koncernföretag

824 000

730 200

Övriga skulder

779 607

149 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

510 139

531 350

Summa kortfristiga skulder

2 334 772

2 242 122

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 754 103

2 602 299

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Chefsbemanning Sverige AB, org nr 556873-8115 med säte i Göteborg

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Göteborg 2025-09-17

Jonas Berkling

Jonas Berkling

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-17

Meit Christensen

Meit Christensen

Auktoriserad revisor
